A.A 2025/26

Graduatoria candidati EU prima sessione - corso di laurea in Amministrazione Aziendale e Diritto

La procedura e da considerarsi completa una volta effettuato il pagamento del contributo di 80 euro.

I/Le candidati/e che non dovessero rispettare la scadenza saranno considerati rinunciatari/e.

Ai/Alle candidati/e ammessi/e € richiesta la compilazione della domanda di pre-immatricolazione entro le ore 12.00 del giorno 14 aprile 2025
accedendo alla propria area riservata Esse3 _Menu/Segreteria/Domanda di immatricolazione.

All. 2

Iniziali cognome e nome

F.A.

B.A.

N.V.
P.D.

R.A.

P.T.

P.D.

L.E.

B.A.

G.A.
M.A.
M.A.
D.S.S.
M.S.
S.C.

F.E.

C.M.
F.G.

B.E.

Z.C.

C.D.

C.v.

B.M.
K.H.

K.S.

D.M.
0..

B.C.

B.S.

C.A.

P.F.

R.A.

R.A.

R.G.
F.V.

P.A.

V.M.
G.M.
D.C.A.
Z.M.
R.L.

C.C.

B.A.

Al

G.S.

Z.M.
M.A.
R.G.

D.D.

D.T.

E.Z.

P.A.

L.K.

S.S.

F.T.

C.E.

S.G.L.
V.M.
A.G.

S.E.

M. M.
S.L.

M.R.
M.D.
B.M.
B.C.-.C.
B.A.

G.T.

C.A.

R.J.

R.G.

F.R.

S.A.

H.Z.

D.A.

P.S.
D.C.A.
C.S.

R.G.

H.M.
L.K.

D.LA.
P.M.
M.S.
B.C.

B.M.

D.P.G.M.

Data di nascita

12/12/2006
22/02/2006
04/02/2006
26/09/2005
07/03/2005
10/12/2006
21/08/2006
05/06/2006
28/05/2006
28/03/2006
13/01/2006
06/01/2006
07/09/2006
26/05/2006
21/08/2005
22/04/2004
09/12/2006
24/10/2006
22/10/2006
21/10/2006
09/10/2006
06/10/2006
28/03/2006
03/12/2005
03/09/2005
23/03/2004
17/02/2006
08/03/2006
08/08/2006
15/05/2006
07/04/2006
08/03/2006
23/01/2006
10/12/2006
12/09/2006
25/04/2006
06/10/2005
14/06/2005
25/05/2007
29/11/2006
21/11/2006
02/09/2006
04/02/2006
09/06/2005
06/10/2006
16/08/2006
05/05/2006
29/06/2006
10/01/2006
20/12/2005
06/11/2005
11/11/2006
03/10/2006
02/01/2006
20/04/2006
09/03/2006
09/02/2006
07/11/2006
16/10/2006
27/09/2006
12/06/2006
06/03/2006
28/11/2004
28/12/2006
10/11/2006
24/05/2005
11/08/2004
14/10/2006
21/07/2005
18/04/2003
06/10/2006
25/05/2006
25/12/2006
16/07/2006
05/07/2006
14/04/2006
28/05/2005
08/03/2006
05/09/2006
02/02/2006
16/04/2006
05/08/2006
17/11/2006
25/07/2006
15/07/2006
09/06/2006
20/04/2006

LOGICA

5,5
8,5

6,75
4,25
5,25
5,75
5,75
6,25
4,25
8,25
3,75
7,25
6,75
5,75
6,25
3,25
4,75
6,25

3,25

4,75
5,5

7,25
3,25

4,25

6,25

7,5
6,25
4,5
7,25
7,25
8,5
6,75
5,5
5,25
5,5
4,5

5,75
6,75
2,25
5,75
3,5
0,5
5,5
4,25

4,75
6,5
3,25
3,75

4,75
7,75
5,75
4,5
6,25
3,5

0,75
3,5
7,25

1,5
5,25
1,25

4,25
2,5
5,75
2,25
3,75

3,75

2,75
1,25

COMPRENSIONE VERBALE MATEMATICA
7,5 5,5
7,5 3

5,25 2,25
4,5 7,5
6,75 2,5
6,25 5,25
5,75 4,75
4,5 5,5
5,5 4,5
6,25 3,25
6,25 5,25
3,75 3,75
6,25 5,5
4 4,25
4,5 4,25
5 4,75
5,75 3,25
-1 13
6,75 3,75
4,75 4,25
4,25 6
7,5 4,5
7,75 3,5
6,5 3,75
7,75 2,75
5 4,75
1,75 7,25
5 5,75
3,75 3,5
5,25 6
0,5 7
5,25 5
4,5 7
4,25 3,5
7 3
1,25 5,25
5 2,75
4 5,25
4,25 2
2,25 4
0,75 4,25
1,75 5
6,25 1,75
3,5 4,75
3,25 4,5
5 3,5
3 2
3,25 3,75
5 1
8,75 1,75
6,5 0,5
8,75 0,25
3,75 8,25
3,75 3,25
3,75 4,25
5 2,25
5,25 3
3 4,25
4,5 1
6,25 2,5
4,5 3,75
0,25 5,75
6 1,25
1 2,75
6,25 -0,5
4 3
2 3,25
2,75 5
6,25 2
6,25 4,25
3,75 3,75
2,5 1,25
3 3,75
4,25 5
4 1,5
3 6,5
3,25 2,5
6,25 -0,25
2,5 5
5 -0,75
5 2,25
4,25 1,25
1,5 2,5
2 3,25
0,75 4
3,25 2,75
5,5 2

Totale

16
16
16
16
16
15,75
15,75
15,75
15,75
15,75
15,75
15,75
15,5
15,5
15,5
15,5
15,25
15,25
15,25
15,25
15,25
15,25
15,25
15,25
15,25
15,25
15
14,75
14,5
14,5
14,5
14,5
14,5
14
14
14
14
13,75
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,25
13
13
12,75
12,75
12,75
12,75
12,5
12,5
12,5
12,25
12,25
12,25
12
12
12
12
12
12
11,5
11,5
11,5
11,5
11,25
11,25
11,25
11
11
10,75
10,75
10,75
10,75
10,75
10,25
10
10
9,5
9,25

8,75
8,75
8,75

INGLESE

20
23
19
17
24
20
25
21
25
27
16
28
25
25

17
27
17
23
18
16
14
25
27
20
20
17
22
26
26
25
22
21
16
21
16
27
11
26
21
10
25
16
14
22
22
21
25
26
23
23
13
25
20
28
21
26
11
27
22
25
17
25
12
21
18
13
23
19
21
16
10
16
24
16
23

21
23
22
20
13
12
16
16
19

Esito in graduatoria

Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a

Ammesso/a
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NIVERSITA
[ TRENTO

A.A 2025/26

Graduatoria candidati EU prima sessione - corso di laurea in Amministrazione Aziendale e Diritto

Ai/Alle candidati/e ammessi/e € richiesta la compilazione della domanda di pre-immatricolazione entro le ore 12.00 del giorno 14 aprile 2025

Iniziali cognome e nome

Data di nascita

accedendo alla propria area riservata Esse3 _Menu/Segreteria/Domanda di immatricolazione.

La procedura e da considerarsi completa una volta effettuato il pagamento del contributo di 80 euro.
I/Le candidati/e che non dovessero rispettare la scadenza saranno considerati rinunciatari/e.

INGLESE

Esito in graduatoria

All. 2

F.A.
T.A.
H.J.Q.E.
G.T.
L.D.
S.R.
C.A.
D.T.
H.A.
P.A.
F.N.
D.I.
L.J.
P.A.
C.S.

06/12/2005
12/05/2004
19/10/2006
23/08/2006
21/08/2006
08/03/2006
20/12/2006
02/02/2004
23/07/2006
18/05/2005
09/04/2008
11/08/2006
02/09/2006
05/04/2005
16/11/2002

LOGICA COMPRENSIONE VERBALE MATEMATICA Totale
3 3,75 1,75 8,5
3,5 4,5 0,5 8,5
0,75 4 3,5 8,25
2,75 4,75 0,75 8,25
1,25 6,25 0,75 8,25
5,75 2,75 -0,5 8
0 5,5 2 7,5
2,25 7,5 -2,25 7,5
3 2,5 1,75 7,25
4,5 0,25 2,25 7
2 1,75 6,75
5 2,25 -0,5 6,75
2,5 1 6,5
5 0,5 5,5
2,25 3 -0,25 5

*Come previsto dal bando di ammissione & prevista una soglia pari a 8/36 dell’esito finale del test.

Il Responsabile della
Direzione Didattica e Servizi agli Studenti
f.to dott. Paolo Zanei

16
21
22
16
16
27
18
11
12
22
20

16

21
30

Per il Rettore

Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Ammesso/a
Non idoneo/a
Non idoneo/a
Non idoneo/a
Non idoneo/a
Non idoneo/a
Non idoneo/a
Non idoneo/a
Non idoneo/a

Non idoneo/a
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